
Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 
ul. Wodna 20/2 76–251 Kobylnica 

Kobylnica, dnia 01.09.2023 r. 

Znak sprawy: CUW.OZ.271.9.2023.MC 

       Wykonawcy 

Dotyczy postępowania pn.: „Zakup samochodu osobowego „mikrobus” 

przystosowanego do przewozu osób na wózkach inwalidzkich dla Gminy Kobylnica 

(III)”. 

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ wraz z przedłużeniem terminu składania ofert 

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy, działające jako pełnomocnik Zamawiającego, 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły poniższe zapytania dotyczące treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 

Zamawiający udziela odpowiedzi:  

 

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści samochód z światłami halogenowymi zawierającymi 

światła do jazdy dziennej LED? 

Odpowiedź 1: Tak - Zamawiający dopuści samochód ze światłami halogenowymi 

zawierającymi światła do jazdy dziennej LED. 

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści wózek montowany w miejsce złożonego podwójnego 

fotela w III rzędzie siedzeń?  

Odpowiedź 2:Tak - Zamawiający dopuści pojazd, w którym montaż wózka 

inwalidzkiego następuje po złożeniu podwójnego fotela w III rzędzie siedzeń. 

Pytanie 3: Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający? Informacja ta 

jest potrzebna do skalkulowania przeglądów? 

Odpowiedź 3: Szacuje się, że roczny przebieg pojazdu będzie wynosił około 30 tys. 

km. 

Pytanie 4: Czy Zamawiający zrezygnuje z dostarczenia katalogu części zamiennych w wersji 

drukowanej i elektronicznej? Wersji drukowanej już się nie praktykuje a dostęp do wersji 

elektronicznej jest dodatkowo płatny co wpłynie na wartość samochodu. Bezpłatnie można 

zawsze uzyskać informacje o częściach zamiennych w autoryzowanym salonie. 

Odpowiedź 4: Tak - Zamawiający zrezygnuje z dostarczenia katalogu części 

zamiennych w wersji drukowanej i elektronicznej. 

Pytanie 5: Czy zamawiający dopuści 80 km jako maksymalną odległość autoryzowanego 

serwisu od siedziby Zamawiającego?  

Odpowiedź 5: Tak - Zamawiający dopuści 80 km jako maksymalną odległość 

autoryzowanego serwisu od siedziby Zamawiającego, pod warunkiem zapewnienia na 

czas serwisu samochodu zastępczego.  

Pytanie 6: Czy Zamawiający zmniejszy karę za zwłokę w realizacji uprawnień z gwarancji z 

400 zł na 100 zł za każdy dzień? Wykonawca nie ma bezpośredniego wpływu na 



Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 
ul. Wodna 20/2 76–251 Kobylnica 

terminowość napraw w danym aso. Najczęściej termin naprawy uzależniony jest od rodzaju 

usterki i dostępu części. 

Odpowiedź 6: Nie - Zamawiający nie zmniejszy kary za zwłokę w realizacji uprawnień 

z gwarancji z 400 zł na 100 zł za każdy dzień. 

 

1. Zamawiający niniejszym pismem dokonuje jednocześnie zmiany zapisów umowy 

poprzez zmianę: 

1) § 6 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

6. Ponadto w trakcie odbioru Wykonawca przekaże Zamawiającemu: 

1) instrukcję obsługi pojazdu w języku polskim (w wersji drukowanej oraz elektronicznej); 

2) informacje o ilości i rodzaju stosowanych olejów i płynów eksploatacyjnych w 

poszczególnych układach; 

3) dokument potwierdzający homologację lub dopuszczenie pojazdu do ruchu, 

4) dokumentację niezbędną do zarejestrowania pojazdu w Wydziale Komunikacji właściwym 

dla siedziby Zamawiającego,  

5) dokumenty gwarancyjne pojazdu w języku polskim z zapisami zgodnymi z postanowieniami 

umowy,  

6) wszelkie inne dokumenty, dane i informacje niezbędne do prawidłowego korzystania z 

przedmiotu umowy. 

2) § 7 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

12. Wykonawca zapewni autoryzowany serwis gwarancyjny oraz pogwarancyjny na 

obsługę i naprawę przedmiotu umowy, a także dostawę części i materiałów eksploatacyjnych. 

Serwis winien znajdować się w odległości nie większej niż 80 km od siedziby 

Zamawiającego, tj. od miejscowości Kobylnica. Serwis musi być autoryzowanym 

przedstawicielem producenta przedmiotu dostawy. 

 

2.  Zamawiający niniejszym pismem dokonuje również zmiany treści SWZ oraz 

odpowiednio treści ogłoszenia o zamówieniu w zakresie:  

1) terminu związania ofertą - Rozdziału XIV ust. 1, który otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 05.10.2023 r., który 

liczony jest od dnia upływu terminu składania ofert. 

2) miejsce i termin składania ofert – Rozdziału XV ust. 1, który otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl 

pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/cuwkobylnica w myśl Ustawy Pzp 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania, do dnia 06.09.2023 r. do godziny 

9:00. 

3) otwarcia ofert – Rozdziału XVI ust.1, który otrzymuje następujące brzmienie:  



Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 
ul. Wodna 20/2 76–251 Kobylnica 

„Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później 

niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. w dniu 

06.09.2023 r o godz. 9:20. 

3. Zamawiający niniejszym pismem dokonuje również zmiany treści SWZ poprzez 

zmianę: 

1) załącznika nr 1.1. do SWZ Specyfikacja techniczna oferowanego pojazdu (plik 

załącznik nr 1.1. do SWZ ZMIANA 1), 

2) załącznika nr 2 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia – specyfikacja techniczna (plik 

załącznik nr 2 do SWZ ZMIANA 1). 

Pozostałe zapisy SWZ, umowy oraz ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian. 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 Pzp, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany wprowadzone niniejszym pismem, stanowią integralną część 

SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o zamówienie publiczne. 

 

 

 

 

 

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych 

w Kobylnicy 

 

         Marta Prezlata 


		2023-09-01T14:11:56+0200




